
 
 

UCHWAŁA NR XVII/321/25 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/40/75 Miejskiej Rady Narodowej w Mysłowicach z dnia 13 listopada 
1975 r. w sprawie nadania nazw ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 465 z późn. zm.) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. W alfabetycznym spisie ulic stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XII/40/75 Miejskiej Rady 
Narodowej w Mysłowicach z dnia 13 listopada 1975 r. w sprawie nadania nazw ulicom wykreślić w punkcie 
II B. Miasto Wesoła poz. 15 nazwę ulica Sempołowskiej (dawna 1-go Maja). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

Mariusz Wielkopolan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 3737


	UCHWAŁA NR XVII/321/25 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-06T06:27:13+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




